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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERĖMIMO PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE

2024 m. lapkričio 26 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Nacionalinė švietimo agentūra 2024 m. lapkričio 14 d. raštu Nr. SD-3551 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn“ kreipėsi į Savivaldybės administraciją dėl valstybės turto perdavimo Panevėžio miesto savivaldybės nuosavybėn. Parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Panevėžio švietimo įstaigoms, nes perimamas turtas skirtas aprūpinti savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas, kuriose mokosi ne mažiau kaip 200 mokinių, kompiuterine įranga ir taip padėti spręsti ugdymo kokybės problemas, kurios lemia neigiamas pasekmes tikslinės grupės – mokinių ir mokytojų atžvilgiu, taip pat ir valstybės atžvilgiu, akcentuojant ekonomikos vystymąsi, konkurencingumą, mokslo ir inovacijų pažangą ir kitus susijusius aspektus.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Valstybės turtas gali būti perduodamas savivaldybės nuosavybėn tik pagal Vyriausybės nutarimus ir esant savivaldybės tarybos sutikimui.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Savivaldybė išlaidų neturės.

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Perduotas turtas bus naudojamas tik savivaldybių savarankiškajai funkcijai įgyvendinti: savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo švietimo programas užtikrinimas ir švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių vykdymas ir organizavimas.

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektą parengė Miesto infrastruktūros skyrius remdamasis Nacionalinės švietimo agentūros 2024 m. lapkričio 14 d. raštu Nr. SD-3551 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn“.

PRIDEDAMA:
Nacionalinės švietimo agentūros 2024 m. lapkričio 14 d. rašto Nr. SD-3551 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn“ elektroninio dokumento nuorašas, 7 l. 
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